eâmara ciMunicipal de C73 I /

lin Ui

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 / 2 5
**************x**********************

Solicita informações sobre Recursos, verbas e outros,
obtidos pela FATEB, para melhoria na sua estrutura.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar à direção da
Faculdade de Tecnologia de Birigui, solicitando-lhe prestar as seguintes informações,
sobre Recursos, verbas e outros, obtidos pela FATEB, para sua reforma, reportando-
se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Quais entidades, empresas e órgãos públicos que
destinaram ajuda financeira ou equipamentos para melhoria da FATEB ?

2 - Informar nomes dos possíveis doadores, e
colaboradores, que enviaram ajuda financeira, ou equipamentos para a reforma desta.

3 - A FATEB recebeu alguma ajuda financeira do Senador
Marcos Pontes ou de sua Assessoria?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 20 de janeiro de 2025.

MARCOS ANTONIO SANTOS

MARCOS ANTÔNIO SANTOS,
VEREADOR.